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CENA OBEJMUJE: 
 przelot samolotem na trasie Warszawa – Sevilla - 

Warszawa, z przesiadką  Wiedeń / Monachium,   

 bagaż podręczny wg linii lotniczej** min 5 kg ; 

 bagaż rejestrowany wg linii lotniczej** min 20 kg; 

 przejazdy w Hiszpanii autokarem  z klimatyzacją;  

 noclegi według programu; 

 ubezpieczenie KL – koszty leczenia 40 tys. euro; 

 ubezpieczenie NNW – następstwa 

nieszczęśliwych wypadków 4 tys. euro; 

 ubezpieczenie obejmuje zachorowanie  

na COVID – 19 podczas wyjazdu, szczegóły  

w OWU na stronie www.matteotravel.pl 

w zakładce dokumenty; 

 wyżywienie zgodnie z programem; 

 opiekę pilota; 

 system Tour Guide - system nagłaśniający; 

 składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny; 

 składka na Turystyczny Fundusz Pomocowy. 

 

DODATKOWE OPŁATY: 

150 euro/os. płatne u pilota w dniu wyjazdu  

– przewodnicy miejscowi, opłaty drogowe  

i wjazdowe do miast, parkingi i inne opłaty 

związane z realizacją programu.  

Opłata obligatoryjna i bezzwrotna. 
 

 

CENA NIE OBEJMUJE: 
 dopłata do pokoju jednoosobowego  

- 300 euro/os.; 

 napoje do obiadokolacji inne niż woda; 

 ubezpieczenie od kosztów rezygnacji  

– należy zgłosić do biura bezpośrednio  

przy podpisaniu umowy; 

 prywatne wydatki i inne nieobjęte 

programem; 

 koszt ewentualnie wymaganych testów  

na COVID. 
 

 

 

CENA:  

 

Grupa licząca minimum 42 uczestników: 

790 EURO + 2200 PLN 
+ przejazd na/z lotniska w Polsce: 180 zł. 

Grupa licząca minimum 37 uczestników: 

790 EURO + 2400* PLN 
+ przejazd na/z lotniska w Polsce: 180 zł. 

 

 

http://www.matteotravel.pl/


 

 
 

1. DZIEŃ WT. 30.04.2024  PRZYLOT, SEVILLA 

Spotkanie na lotnisku o godz. 04:30. Odprawa na lotnisku. Wylot z Warszawy o godz. 06:50. Lot z przesiadką. Przylot 

do Wiednia o godz. 08:05. Wylot z Wiednia o godz. 9:35. do Przylot do Sevilli o godz.13:00. Odbiór bagaży. 

Następnie przejazd na zwiedzanie miasta: Bazylika Macarena z figurą Madonny płaczącej diamentami. Po 

południu przejazd do Sanktuarium Matki Boskiej w El Rocio do którego w czerwcu konno i karocami tłumnie 

pielgrzymują mieszkańcy całej Andaluzji podczas tzw. Romerias el Rocio. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, 

obiadokolacja i nocleg. 

2. DZIEŃ ŚR.  01.05.2024  SEVILLA 

Śniadanie. Całodzienne zwiedzanie stolicy Andaluzji – Sevilli: panoramiczny objazd miasta. Zobaczymy min. 

pawilony wystawiennicze powstałe na wystawę iberoamerykańską w 1929 r., Plac Hiszpański będący wizytówką 

miasta, złota wieża służąca niegdyś jako skarbiec, zabudowania dawnej fabryki tytoniu gdzie zaczęła się historia 

Carmen. Spacer dawną żydowską dzielnicą Santa Cruz, pełną malowniczych zaułków, przejście pod 

mauretańską twierdzę Alcazar. Zwiedzanie wzniesionej na miejscu dawnego meczetu katedry Najświętszej Marii 

Panny z wieżą Giralda. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

3. DZIEŃ CZW. 02.05.2024  JEREZ DE LA FRONTERA, KADYKS 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Jerez de la Frontera, zwiedzanie winnic. Następnie przejazd do 

Kadyksu, jednego z najstarszych miast Europy. Spacer po mieście: port, promenada Alameda Apodoca 

z nabrzeżnymi fortyfikacjami i Parque Genovés, Plaza de España, kościół Nuestra Señora del Carmen, starówka 

pełna wąskich uliczek. Zakwaterowanie i kolacja w hotelu w Kadyksie. Nocleg. 

4. DZIEŃ  PT. 03.05.2024  GIBRALTAR  

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Gibraltaru będącego enklawą brytyjską na Półwyspie 

Iberyjskim. Przejazd do punktu widokowego Punta de Europa, skąd rozciąga się  widok na Cieśninę Gibraltarską i 

góry Atlas na kontynencie afrykańskim oraz gdzie znajduje się pomnik upamiętniający tragiczną śmierć generała 

Władysława Sikorskiego, Grota św. Michała, wjazd na Skałę Gibraltarską, gdzie można zobaczyć małpki 

bezogonowe. Przejazd do Benalmadena Costa\Marbella. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg.  

5. DZIEŃ SOB. 04.05.2024  GRANADA 

Śniadanie. Przejazd do Granady – zwiedzanie perły Andaluzji, położonej u podnóża pasma Sierra Nevada, miasta 

znanego jako ostatni bastion Maurów. Spacer po Albaicín, najstarszej dzielnicy miasta i największej mauretańskiej 

dzielnicy Hiszpanii, pełnej wąskich uliczek, które zachowały orientalny charakter, punkt widokowym, skąd 

rozpościera się malownicza panorama warownej Alhambry. Alhambra, ogrody Generalife oraz dzielnica Albaicín 

zostały wpisane na listę UNESCO. Zakwaterowanie i kolacja w hotelu w Granadzie. Nocleg. 

6. DZIEŃ NDZ. 05.05.2024  GRANADA, CORDOBA 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na dalsze zwiedzanie Granady - Kaplicy Królewskiej (Capilla Real), 

która powstała w roku 1505 – jest to jeden z najważniejszych zabytków i głównych atrakcji miasta. W kaplicy 

znajdują się sarkofagi Królów Katolickich, czyli Izabeli Kastylijskiej i Ferdynanda Aragońskiego, a także ich córki 

Joanny Szalonej i jej męża Filipa Pięknego. To bez wątpienia jedne z najważniejszych osobistości w historii Hiszpanii, 

co nadaje samej kaplicy, jak i całej Grenadzie wielkiego prestiżu. Nastepnie przejazd do Cordoby. 

Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg. 

7. DZIEŃ PON. 06.05.2024  CORDOBA 

Śniadanie. Zwiedzanie najgorętszego miasta Hiszpanii - Cordoby, które zaprasza nas na spacer pośród wąskich 

białych domów, milionów kolorowych kwiatów i historii, łączącej wątki arabskie, wizygockie, żydowskie i 

kastylijskie, często schowanej w miniaturowych patios. Zobaczymy osobliwą budowlę –  La Mezquita, czyli wielki 

meczet pochodzący z VIII wieku. Budynek był wielokrotnie przebudowywany, a jego powierzchnia wynosi 23 

tysiące m², dziś jest katedrą kościoła rzymskokatolickiego. Innymi niezwykle pięknymi zabytkami, które zobaczymy 

są liczne pałace z okresu XV i XVI wieku, kościoły (Santa Marina z XIII wieku, Iglesia del Carmen z XVI wieku), a 

także Synagogi, najstarsza pochodzi z XIV wieku. Interesującym obiektem jest również Puente Romano, czyli 16. 

łukowy most na rzece Gwadalkiwir. Zwiedzimy zespół fortyfikacji Alkazar z czasów Omajjadów, który pełnił tez rolę 

siedziby władców kastylijskich. Przejazd do Sevilli, po drodze zwiedzimy również pozostałości po arabskim 

kompleksie pałacowym wzniesionym X wieku, w Medina Azahara. Zakwaterowanie w hotelu w Sevilli. Kolacja i 

nocleg. 

8. DZIEŃ WT. 07.05.2024  WYLOT, SEVILLA 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko w Sevilli. Odprawa na lotnisku. Wylot do Polski 

o godz. 13:25. Lot z przesiadką. Przylot do Monachium o godz. 16:15. Wylot z Monachium o godz. 20:35 Przylot do 

Warszawy o godz. 22:05. Zakończenie pielgrzymki. 
UWAGA! 

Zastrzegamy sobie możliwość zmian w programie na zasadzie przestawień kolejności zwiedzania. 

Zastrzegamy sobie możliwość odwołania wyjazdu w przypadku niezebrania minimalnej liczby wymaganych osób. 

Zastrzegamy sobie możliwość zmiany w programie wynikających z działania siły wyższej. 


